ilimitadas de e-mail oficial para o Município de Grandes Rios, conforme quantidades 
estimadas e especificações constantes no ANEXO I, que integra o presente Aviso.  

NOME DO CONTRATADO: B. H. CREMONINI BAENA - INFORMÁTICA 
CNPJ sob nº 17.711.155/0001-39 
VALOR: R$ 8.140,00 (Oito mil, cento e quarenta reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

38       03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.40.00.00    1000 

Grandes Rios, 04 de junho de 2024. 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017